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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36526246F

2. Data e Regjistrimit 26/03/2003
3. Emri i Subjektit ALBANIA HOLIDAYS SIPA TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjja nr.4, rruga Mit'hat Hoxha, godina 
nr.9, ne hyrje te portit. 
7.743.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda 

dhe jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete 
dhe mjete lundruese detare brenda dhe jashte vendit,dhe 
automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim 
suveniresh,tregtim me shumice dhe pakice te tyre.Tregtim te 
pijeve freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve 
ushqimore dhe lende e pare per prodhim,perpunim dhe 
tregtim te embelsirave.Agjensi detare. Transport te 
udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte vendit me rruge 
tokesore dhe detare. Agjensi per sherbim te biletarise per 
udhetaret brenda dhe jashte vendit. Aktivitete sportive ujore. 
Operator turistik.
Sotir Çipa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 13/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SotirÇipa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.743.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Autobus Scania me targe 
AA275LF, me nr. Shas VS9YR1237BL016234 Vlore 
Sarande  SARANDE Autobus Man me nje kat me targe 
AB590MM, me nr. Shas WMAA51ZZ34S002559 Vlore 
Sarande  SARANDE Anije Pegasus Vlore Sarande  
SARANDE Autobuz Scania AA 275 LF. Vlore Sarande  
SARANDE Autobus Scania me targe AB653BS, me nr. Shas 
YS4KC4X2B01821845 Vlore Sarande  SARANDE 
Lagjj.nr4, pasuria me nr.26/24-N1/1 Zona Kadastrale 8641 
Vlore Sarande  SARANDE Autobus Scania me targe 
AA938TO, me nr. Shas VS9YR1237BL016203 Vlore 
Sarande  SARANDE Autobuz Scania AA 938 TO Vlore 
Sarande  SARANDE Mjet per transport Sprinter Mercedes 
Benz me targe AB058JC, me nr. Shas 
WDB9066571S223241 Vlore Sarande  SARANDE Autobus 
Scania me targe AB776DG, me nr. Shas 
YS2K4X20001856002 Vlore Sarande  SARANDE Autobus 
Mercedes Benz me targe AA639XA, me nr. Shas 
NMB61338813237833 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA HOLIDAYS SIPA TOURS
E-Mail: ifo@sipatours.com ifo@sipatours.com 
Telefon: 085226675 0682035250 0696961685
Të Tjera: krrakusr@gmail.com

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078453-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/05
/2002

Numri i Vendimit:27678, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “ALBANIA HOLIDAYS SIPA 
TOURS” Forma juridike: SHPK Data e regjistrimit:02.05.2002; Data e themelimit 
:21.04.2002; Kapitali:100 000 leke Ortak:Sotir Cipa ; Selia eshte :Himare,Lagja Spile ; 
Kohezgjatja; Mbi 10 vjet Administrator: Sotir Cipa Objekt veprimtarise;Agjensi turistike 
dhe informacioni  brenda dhe jashte vendit ,akomodim te grupeve te turisteve,prerje 
biletash per linja tragetesh,autobuzesh,avionesh, dhe informacione te ndryshme.
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Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-48-RP-NM-10-12-20070003.pdf

29/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142521-05-08
Objekti ishte            ("Agjensi turistike dhe informacioni  brenda dhe jashte vendit 
,akomodim te grupeve te turisteve,prerje biletash per linja tragetesh,autobuzesh,avionesh, 
dhe informacione te ndryshme.")          u be            ("Agjenci turistike dhe informacioni, 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr 3, Rruga 1 Maji,Ap. Çakalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjia Spile, Stefanel;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         5 RAJ 
HIMARE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sotir Çipa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sotir Çipa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotir Çipa")                      Nga data "21/04/2002
eshte larguar administratori:            ("Sotir Çipa")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151701-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr 3, Rruga 1 Maji, Ap.Çakalli, Shkalla Nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjia 
Spile, Stefanel;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558463-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D505D251-3E70-478B-9C3D-489EB850E17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6669E98A-59E3-4AAB-AA72-1C10D7FA4851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEED63E-6DB5-4391-B38D-4759CA8C5211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFC750B-4BA6-4556-B483-A0C6F637DAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1703572-2AFE-4C12-ABAF-F66477456066
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20.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ,per shtimin e objektit te 
veprimtarise dhe ndryshimin e adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe 
jashte vendit")          u be            ("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime 
turistike brenda dhe jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete dhe 
mjete lundruese detare brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr 4, Rruga Hoxha Tasimi, godina Nr 2, ne hyrje te portit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr 3, Rruga 1 Maji, Ap.Çakalli, Shkalla Nr 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Çipa")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/04/2002")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Çipa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560748-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kerkese e administratorit te shoqerise date 08.06.2011, per 
mbyllje te niptit sekondar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("085226675")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682035250")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr 3, Rruga 1 Maji,Ap. Çakalli;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sotir Çipa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sotir Çipa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotir Çipa")                      Nga data "20/05/2011
eshte larguar administratori:            ("Sotir Çipa")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4FC6E1-EB69-4861-BF53-56F4D8625D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D94410-E1F8-4D31-9DB3-8F3EDB475C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ECF662-416D-43FF-A014-C07327F653B0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623140-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 21.11.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe 
jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Agjenci turistike dhe informacioni, 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me 
automjete dhe mjete lundruese detare brenda dhe jashte vendit,dhe automjete me 
qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922169-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008491-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 07.02.2013, ne te cilin eshte 
vendosur aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

14/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013911-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2  date11.02.2013  te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 96 Rep. Nr.52 Kol. date 11.02.2013 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes si dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lefter Çipa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sotir Çipa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1326CD4A-6026-43A3-9B9D-918B9192CAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981BD831-AAD6-4B90-9FFD-90A4583BC1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74150275-3474-4714-8406-2B2B3CE4CC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA9223-198D-4D07-9DEB-5B92F470BBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08ACB44-AAE3-4BB3-A02F-A59CCEF3F205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4377E5-D1D6-4C80-BFF4-28C03AA09DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5525A132-FC7A-4A29-AFB9-83988A6A8F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EB8941-720D-485E-BC99-BA1375A17E7B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lefter Çipa")                      Nga data "11/02/2013             
Ne daten "11/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Sotir Çipa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089897-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
2.5.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe 
jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare 
brenda dhe jashte vendit,dhe automjete me qera.")          u be            ("Agjenci turistike 
dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe jashte vendit.Agjenci transporti 
udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare brenda dhe jashte vendit,dhe 
automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim suveniresh,tregtim me shumice dhe 
pakice te tyre.Tregtim te pijeve freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve 
ushqimore dhe lende e pare per prodhim,perpunim dhe tregtim te embelsirave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139717-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.3, date 
01.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: -Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe 
me:” Agjenci detare” . 
Objekti ishte            ("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe 
jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare 
brenda dhe jashte vendit,dhe automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim 
suveniresh,tregtim me shumice dhe pakice te tyre.Tregtim te pijeve 
freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve ushqimore dhe lende e pare per 
prodhim,perpunim dhe tregtim te embelsirave.")          u be            ("Agjenci turistike dhe 
informacioni, udhetime turistike brenda dhe jashte vendit.Agjenci transporti 
udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare brenda dhe jashte vendit,dhe 
automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim suveniresh,tregtim me shumice dhe 
pakice te tyre.Tregtim te pijeve freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve 
ushqimore dhe lende e pare per prodhim,perpunim dhe tregtim te 
embelsirave.Agjensi detare")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A34A37-260E-4AFD-8AC7-62865304A140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652B96B5-06F8-4A71-82DE-9C48A9BA4E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B074EA78-3422-4AC4-9BFA-A476652199D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89268FAA-994C-4164-933F-3C9BE078EB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C8F588-520D-46D9-A84B-6B88F32658CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C8F588-520D-46D9-A84B-6B88F32658CC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508725-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit, Nr.1, date 11.06.2014, ku eshte 
vendosur: 1-Shitja e 100% te kuotave te kapitalit te z.Lefter Çipa ne favor te z. Sotir Çipa. 
2-Emerimin e z. Sotir Çipa, si perfaqesues ligjor i shoqerise per nje afat 5-vjecar. 
Depozitim i Kontrate Shitblerje Kuota Kapitali Nr.646 Rep., Nr.285 Kol., date 11.06.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sotir Çipa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lefter Çipa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotir Çipa")                      Nga data "11/06/2014             
Ne daten "11/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Lefter Çipa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551771-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788401-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF0D7F-9D31-4CD6-8689-6AC011326BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF0D7F-9D31-4CD6-8689-6AC011326BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589D33B9-E2FE-4D58-A6A7-FC31FE3929B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1996E1C-AA78-4055-A934-0534370AE862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A83CA04-4969-47B0-844F-1D68D0ADA725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588F1A90-7458-4E43-A836-561C0AA16AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588F1A90-7458-4E43-A836-561C0AA16AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB8B69-D154-47FE-B5ED-EBD9C46FEE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26706EEE-2C8A-410C-AB0A-452E13D86950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5950CC8C-9646-4455-B5ED-EBDE3DFE973B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E6C841-19C7-4608-ADEA-FF849474ADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D949D1F7-0391-4181-9BE4-684010C5B429
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011957-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Lagjja 
nr.4, rruga Mit'hat Hoxha, godina nr.9, ne hyrje te portit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr 4, Rruga Hoxha Tasimi, godina Nr 2, ne hyrje te portit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043260-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.05.2015, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobuz Scania AA 275 LF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
PARKU KOMBETAR BUTRINT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133800-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.4, datë 06.07.2015, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Spile Himare, Rruga Spile, ne  krah te Postes, godine nje kateshe nr.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406797C3-593F-4669-A2A9-EE546534BEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B01F25E-2D88-4CD2-B431-1A563A011BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B01F25E-2D88-4CD2-B431-1A563A011BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472A859B-60D4-4FEA-A8A0-212624490864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81A7BF8-3E88-4EAD-97BE-E9286FB2075A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38F3131-8A5B-44F5-95AE-8BE24CDFFD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38F3131-8A5B-44F5-95AE-8BE24CDFFD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165BDE2B-7FB8-4F27-A5E4-A7BFE3551514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E544949-71F0-4EE6-A8A8-C19EF9D076D4
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134767-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171150-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175011-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date: 
25.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kalaja e Lekursit, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760807-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 07 date 17.06.2016 per mbylljen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
PARKU KOMBETAR BUTRINT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E544949-71F0-4EE6-A8A8-C19EF9D076D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862E90CC-ED2B-47E9-AD7F-D6EA6E50580A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D651AB4-A7B3-4D95-8AB6-47B091898433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D43520-6F73-495C-9424-189E44EE5F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA36CAA6-14DC-43F3-8845-4F13B3A5BA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA36CAA6-14DC-43F3-8845-4F13B3A5BA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D3CD24-0B9D-48DB-AED6-C95E1324F612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9D99BA-E4FE-47AF-87C1-C9A43C4AF2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD343BA-D1C3-45BE-9C5B-D2F4C31E7B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0C83EA-5805-4D97-A672-E0E364F5F6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD19238-423A-4E66-B289-04B62A1552D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD19238-423A-4E66-B289-04B62A1552D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75258C68-3E21-4608-8D60-55172A2B8520
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772441-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789935-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821254-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947237-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312673-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 09 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E070F2BE-06EC-4706-9D5A-3047D3FC063A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E070F2BE-06EC-4706-9D5A-3047D3FC063A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832346B7-A3D5-42DC-8823-EA15929089E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605D4537-5775-4406-8087-100B93D81881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ABB6A1-A04A-4E9E-A516-4A2732303A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA699B0-E5F2-452C-8695-631BAB3288E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA699B0-E5F2-452C-8695-631BAB3288E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F446E9E-322A-45EA-94CE-6CA455DB25DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AAE1B3-AAAA-44F1-BF69-C169E824671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D327C9-D4AE-40D9-9A88-F5C88EC799B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E379465F-1C38-493E-964E-3129DF0708A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2CFC5D-6FA3-4DA7-9854-42138DE0E942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D97BBF4-6FB1-4B4E-AFDA-458732973976
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01.06.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Hotel Adriatiku 2, Shkembi i Kavajes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330213-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.06.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobuz Scania AA 902 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340534-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492823-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 11 date 
02.10.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2490C154-3ED0-42AD-BDA1-02EEEA45B235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2490C154-3ED0-42AD-BDA1-02EEEA45B235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6589E5-B663-4C5C-8089-5A516FEAD9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE23CF93-F074-4A8B-8E6F-B93285E41968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C58A9E2-D449-4146-BFB0-C865C77D048D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C58A9E2-D449-4146-BFB0-C865C77D048D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1923F980-3711-4378-BE6A-386083241C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1923F980-3711-4378-BE6A-386083241C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13638685-D84C-45F7-BDF5-53096E35F347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F505F3B-4C88-41A7-986D-585064CBA0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F63ED9-2968-4938-8732-79BA66B59FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31B7B55-7DD0-446B-8B7D-8CCF5F6CC420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF698223-F190-4B9C-AE25-CD5C63233DA0
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Durres, Hotel Adriatiku 2, Shkembi i Kavajes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540176-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 25.10.2017, ku vendosi 
: Emerimin  e Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim I 
Vendimit te Asamblese dt. 31.10.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit te Ekspertit 
Kontabel  per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim Raporti te zmadhimit kapitalit 
dt. 27.10.2017.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.743.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.743.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Çipa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.743.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Çipa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798909-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I paqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804752-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C75804-D0D0-4A40-B647-739EACF8A11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C75804-D0D0-4A40-B647-739EACF8A11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFF8877-2A59-4CE7-9153-AE67EC54BFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD930A8A-F33A-4D07-9F28-1C4E487D3D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D89CFFB-A5E5-4E79-992D-56B7F958A659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9700F0F-178F-43ED-A6BB-6786D70BD9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9700F0F-178F-43ED-A6BB-6786D70BD9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84BF853-C11A-468D-A2A5-5D6C4F71AE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF51E02D-5374-4211-BC7A-78AA813415E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5862B9-BE13-4700-9DD5-97D33708CFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51D3392-BC59-4355-B26F-A175CC01BAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2186F456-718E-4B1B-949C-E2BEF357230C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FCA180-1E12-4BE2-82C1-FC13483A6C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FCA180-1E12-4BE2-82C1-FC13483A6C13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 12 date 
01.06.2018 per hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godine 3-kateshe, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Hotel Adriatik 2, shkembi i Kavajes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967734-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.10.2018 per mbylljen e 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ifo@sipatours.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godine 3-kateshe, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Hotel Adriatik 2, shkembi i Kavajes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kalaja e Lekursit, Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Spile Himare, Rruga Spile, ne  krah te Postes, godine nje kateshe nr.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173173-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 date 
19.04.2019 për hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobuz Mercedes Benz AA 639 XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobuz Scania AA 938 TO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60474FAF-314B-4314-ABDE-086ADB7A7424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F5EF2-5D58-40C7-A954-600B3BE0F56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F5EF2-5D58-40C7-A954-600B3BE0F56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432A7BCE-9F5D-4203-9947-7438FAE61271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432A7BCE-9F5D-4203-9947-7438FAE61271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD00D18-CA0D-4ACB-BDC6-84706FBCA27F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182444-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05 date 02.05.2019 për hapjen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godine 3-kateshe, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-193383-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
ALBANIA HOLIDAYS VENDIMI I FITIMIT.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217649-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.13, 
datë 03.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Lagjja 
Spile, ne krah te Postes, godine nje kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Hotel ADRIATIK 2, Shkembi i Kavajes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E21B99-CBC1-4CA9-AA22-4891573F0ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72ADEB-61DA-4D0B-B098-8A5AC4207599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72ADEB-61DA-4D0B-B098-8A5AC4207599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D123C98-A5BE-4265-A683-44ADFC73225E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D123C98-A5BE-4265-A683-44ADFC73225E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4AB1B0-F8D2-487F-8117-8487BA3B4967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195A3368-8785-4EC9-AD83-9325D342A01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A167356-290A-46A2-943F-C623C9B3C07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9281869-08EA-4F2E-8F04-4AA69F2C9305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1C222D-D53D-4A48-BDEC-E1C60F561890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DC61F2-1EF7-488A-B597-4C9166921CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D050FC45-756D-413B-BDBF-F766C480D88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D050FC45-756D-413B-BDBF-F766C480D88F
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18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229017-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimev të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
14.06.2019, ku është vendosur: 1- Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kalaja e Lekursit, Sarande.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Çipa")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/06/2014")            u be              ("14/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Çipa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2019")            u be              ("14/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330554-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Lagjja 
Spile, ne krah te Postes, godine nje kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godine 3-kateshe, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357422-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 12 datë 
02.10.2019 për mbyllje të 4 ( Katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Hotel ADRIATIK 2, Shkembi i Kavajes.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5DD87C-283B-4672-A051-43E46453290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5DD87C-283B-4672-A051-43E46453290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E85A3B-6CB2-437F-8F08-BEA76E2FE588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E85E5C4-1A5F-4DF9-917B-F81510F9BFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAFBF87-94B2-4FD1-B834-05EA250782D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5D9506-5DFD-4ADC-87D8-CFEDF5D73943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5D9506-5DFD-4ADC-87D8-CFEDF5D73943
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kalaja e Lekursit, Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobuz Mercedes Benz AA 639 XA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobuz Scania AA 902 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413387-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe 
jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare 
brenda dhe jashte vendit,dhe automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim 
suveniresh,tregtim me shumice dhe pakice te tyre.Tregtim te pijeve 
freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve ushqimore dhe lende e pare per 
prodhim,perpunim dhe tregtim te embelsirave.Agjensi detare")          u be            ("Agjenci 
turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe jashte vendit.Agjenci 
transporti udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare brenda dhe jashte 
vendit,dhe automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim suveniresh,tregtim me 
shumice dhe pakice te tyre.Tregtim te pijeve freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te 
produkteve ushqimore dhe lende e pare per prodhim,perpunim dhe tregtim te 
embelsirave.Agjensi detare. Transport te udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte 
vendit me rruge tokesore dhe detare. Agjensi per sherbim te biletarise per udhetaret 
brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535643-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhërmi, Rruga e Plazhit, ZK Nr.1739, Nr.i Pasurisë 68/240;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A13A80-3A8F-4556-9D14-521EDB4B2048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A13A80-3A8F-4556-9D14-521EDB4B2048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45C8DF1-DF91-4E18-B3DB-997BC4B12875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68026823-7CD4-4D07-8DC3-231799D1C838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8F489C-1710-4FC4-B5C4-D4F32EA0D4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8F489C-1710-4FC4-B5C4-D4F32EA0D4AE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537481-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe 
jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare 
brenda dhe jashte vendit,dhe automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim 
suveniresh,tregtim me shumice dhe pakice te tyre.Tregtim te pijeve 
freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve ushqimore dhe lende e pare per 
prodhim,perpunim dhe tregtim te embelsirave.Agjensi detare. Transport te udhetareve dhe 
mallrave brenda dhe jashte vendit me rruge tokesore dhe detare. Agjensi per sherbim te 
biletarise per udhetaret brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Agjenci turistike 
dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe jashte vendit.Agjenci transporti 
udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare brenda dhe jashte vendit,dhe 
automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim suveniresh,tregtim me shumice dhe 
pakice te tyre.Tregtim te pijeve freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve 
ushqimore dhe lende e pare per prodhim,perpunim dhe tregtim te 
embelsirave.Agjensi detare. Transport te udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte 
vendit me rruge tokesore dhe detare. Agjensi per sherbim te biletarise per udhetaret 
brenda dhe jashte vendit. Aktivitete sportive ujore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kalaja e Lekursit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Hotel ADRIATIK 2, Shkembi i Kavajes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553218-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM PER FITIMIN 2019 ALBANIA HOLIDAYS SIPA TOURS.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEEFF27-FFEE-4AAB-9362-136C1856C920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEEFF27-FFEE-4AAB-9362-136C1856C920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD44EF-7CEB-4230-852D-1DD381E945F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FBD251-40AC-43AE-826E-72AE8B803E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6C440A-C3E6-4661-ADD7-11DC84792953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30620507-D95D-4A22-BBA6-6CCE6226D051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30620507-D95D-4A22-BBA6-6CCE6226D051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECDC64C-F974-4ABF-8BE8-C0DD00D3DC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5429DFA5-2585-404F-9264-7946FBBACD7D
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ALBANIA HOLIDAYS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571506-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.17., datë 31.07.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhërmi, Rruga e Plazhit, ZK Nr.1739, Nr.i Pasurisë 68/240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583520-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Hotel ADRIATIK 2, Shkembi i Kavajes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593166-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.09.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kalaja e Lekursit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F412AF3-B73C-412C-8CF0-6D55DF5AF705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8CEF33-95E9-479D-B540-23D6C3388FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF796B-1733-440E-BA04-46685589DB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6A17D5-BFB4-4EE6-BDF3-202AF4094F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F9BE5F-7AA9-43EA-BAE8-5F08D83A09AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F9BE5F-7AA9-43EA-BAE8-5F08D83A09AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353AB508-2569-4C64-9D4D-83A7D3304E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98EC3B5-A231-4A89-A589-06821DD826B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A099012-D99E-47C5-8B3F-7591C7F8EE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A3763-FF2B-4E83-98C5-D4C186E1B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A3763-FF2B-4E83-98C5-D4C186E1B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8AB402-BAD9-450E-A56B-CE638243589D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C17726-2CEA-49AF-904A-D5E75C833EC4
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704672-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716535-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe 
jashte vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare 
brenda dhe jashte vendit,dhe automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim 
suveniresh,tregtim me shumice dhe pakice te tyre.Tregtim te pijeve 
freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve ushqimore dhe lende e pare per 
prodhim,perpunim dhe tregtim te embelsirave.Agjensi detare. Transport te udhetareve dhe 
mallrave brenda dhe jashte vendit me rruge tokesore dhe detare. Agjensi per sherbim te 
biletarise per udhetaret brenda dhe jashte vendit. Aktivitete sportive ujore.")          u be            
("Agjenci turistike dhe informacioni, udhetime turistike brenda dhe jashte 
vendit.Agjenci transporti udhetaresh me automjete dhe mjete lundruese detare 
brenda dhe jashte vendit,dhe automjete me qera.Imort-eksport,grumbullim 
suveniresh,tregtim me shumice dhe pakice te tyre.Tregtim te pijeve 
freskuese,alkolike,tregtim me drejtim te produkteve ushqimore dhe lende e pare per 
prodhim,perpunim dhe tregtim te embelsirave.Agjensi detare. Transport te 
udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte vendit me rruge tokesore dhe detare. 
Agjensi per sherbim te biletarise per udhetaret brenda dhe jashte vendit. Aktivitete 
sportive ujore. Operator turistik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720761-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.06.2021 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C17726-2CEA-49AF-904A-D5E75C833EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8556EA-8516-4DD4-A477-EDBC6913F051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896B4E85-AF5A-486D-A33C-C222CF3A02C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5098AF1-1AF9-4E70-ADC9-6E80DF61FCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E523444-21D5-4323-AD26-2B5C3944388B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE8593A-CAC4-46D7-8A04-CA85BE399982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74414CC-0EEB-4FCB-BE87-07F54C269F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A59D22-74F1-444C-A0A3-26919F22A9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A59D22-74F1-444C-A0A3-26919F22A9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C22B9B4-50D4-45CD-BD33-8DFCEFF81916
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Hotel Adriatik 2, Shkembi i Kavajes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737217-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 16 datë 06.07.2021 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kalaja e Lekursit, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739064-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kalaja e Lekursit, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741992-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit date 14.07.2021 per Hapjen e Adreses 
Sekomdare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E743CC-F8E8-45DA-8202-3652485E2F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21D5CD-D0A5-4BD4-85E9-3B0273E32D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3DA159-7F8B-45E1-B19B-4B2F0DA94C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3DA159-7F8B-45E1-B19B-4B2F0DA94C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6670DB-99A1-480D-900C-0CD4AF79B301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C95805B-2D44-4B22-8E94-539CB41120BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C95805B-2D44-4B22-8E94-539CB41120BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B77DDF1-1B44-4DA5-9429-7781268EF55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FE61E2-A074-48EE-8F03-25688F1F85F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FE61E2-A074-48EE-8F03-25688F1F85F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9667159F-4D9F-447E-9510-8A7A4B15A4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DD2271-2367-421C-95C9-E8BBD8C8CB4C
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Anije Pegasus;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793713-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.10.2021 ku është vendosur:  Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Hotel Adriatik 2, Shkembi i Kavajes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910816-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fianciare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Albania Holidays Sipa Tours Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ALBANIA HOLYD.S.TOURS_ Shenimet Shpjeguese.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927430-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.06.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Nr. 
pasurise 71/76+2-N9 ,zona kadastrale 1791.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D700EDE1-6E80-4FDE-9AE9-06A919D8A71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B12A5CF-8C75-4F82-84BA-5C8C56CDA499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FB8D94-9EFF-49A4-A4A0-D7E539C88F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FB8D94-9EFF-49A4-A4A0-D7E539C88F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2676FA45-A59E-4629-9B4F-12C1EE157963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EE2297-EB9C-4523-AA9E-8A7FFC5CCA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EE2297-EB9C-4523-AA9E-8A7FFC5CCA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C14577-FD89-4E63-8020-A5B1BD9BD70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB61B10-AF00-42D9-81C9-388C883E9D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EB5C39-064E-4132-A109-240A6D9EE45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A536E-C869-402B-848E-4FCDCC5B909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E1D254-BAF6-4B52-9C88-D27469CE7A13
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945578-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lekures, Zona Kadastrale 8642, Nr. 26144.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018995-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.10.2022 per mbyllje te adresave 
dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2022 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696961685")         
Koment ishte            ("")          u be            ("krrakusr@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lekures, Zona Kadastrale 8642, Nr. 26144.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Nr. 
pasurise 71/76+2-N9 ,zona kadastrale 1791.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062597-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjj.nr4, pasuria me nr.26/24-N1/1 Zona Kadastrale 8641;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF820DF-680D-4422-962E-0A1BDE04D56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8747B76D-B1DA-49E5-B219-E27E8CAC433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C45639-CEF1-4A2C-84AE-20620641C261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B678B57-C209-4C90-8D94-CB5BEC9B577B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E83E33-51E0-4451-8931-0ED04DAAEA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94239D7-5F2C-4DF0-A123-188DA85A934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418ECB41-8A13-4D24-83D3-F8FAF8DF6E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3331A6A3-47A8-453F-B5A0-0E6B128078BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CACB56-EC1C-4EC5-B569-418CF862EF0A
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26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136178-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Albania Holiday-Vendimi i Asamblese.pdf
ALBANIA HOLIDAYS TOURS -SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Albania Holidays Sipa Tours - Autorizimi per nenshkrimin (6).pdf

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264317-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2024 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobus Scania me targe AB653BS, me nr. Shas YS4KC4X2B01821845;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobus Scania me targe AA275LF, me nr. Shas VS9YR1237BL016234;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobus Man me nje kat me targe AB590MM, me nr. Shas WMAA51ZZ34S002559;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobus Scania me targe AA938TO, me nr. Shas VS9YR1237BL016203;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjet per transport Sprinter Mercedes Benz me targe AB058JC, me nr. Shas 
WDB9066571S223241;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobus Scania me targe AB776DG, me nr. Shas YS2K4X20001856002;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA639XA, me nr. Shas NMB61338813237833;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-276128-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1955C8F-1CED-4708-9FA3-13002E6522A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CF8017-C143-4CC9-8A1A-9EC92AF2E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1A6176-E307-4DD7-9F49-BFE53091577E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633D98B5-AD8F-404D-B1DB-AB5FDA63FA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB86E0E8-115D-4811-A191-21D7CBB12793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AACF5B-C2BD-4B0A-BFD8-88B2F5DD2622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C807EC-71A2-4D48-AEB5-8B16301A0CA1
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiasamblesepermiratiminePF.pdf
ShenimetShpjegueseAlbaniaHolidaysSipaTours.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304773-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Çipa")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/06/2019")            u be              ("14/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Çipa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2024")            u be              ("13/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B14B921-6637-4763-885B-FF13061D0A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB4FF2F-83F0-4E20-9CD4-B4FA1AF103BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA325710-4335-4320-8997-EFB9BAD7CD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5603EF-2921-48C0-9A16-BE73CFC8E4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098FAC0D-F051-4EB0-B697-0E1904B0B9E5

